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Landestalsperrenverwaltung des Freistaates Sachsen
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Fließgeschwindigkeit
Plan-Zustand HQ100 Hutholzbach/HQ25 Würschnitz u. HRB Neuwürschnitz

Erstellung hydrodynamisches 2D Modell 
für die Würschnitz, Stat. 0+733 bis 6+250
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Betrieb Freiberger Mulde / Zschopau

Chemnitz

RS
FMT
RB gez. RB

gez. RS
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1
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Chemnitz
diverse diverse

Industriestraße 1
08280 Aue

Legende
Stationierung

Gewässerachse Würschnitz

Hochwasserschutzmaßnahmen
Damm

Mauer

Umfluter

Fließgeschwindigkeit
­ 0,2-0,5 m/s

­ 0,5-2 m/s

­ >2 m/s

Wassertiefe [m]
0-0,5

0,5-1

1-2

2-4

>4


